13.13. Texnuueckue xapakmepucmuxu mpy6 Valpex

Haumenosanue
nokasamejis

VALPEX

Hapyoaicnwviii ouamemp mpyo, mm

16

20

26

32

40

BnayTtpennuu quamerp,
MM

12

16

20

26

33

Tonmmuaa cTeHKN
TpyObl, MM

2,0

2,0

3,0

3,0

3,5

Tonmwuaa cnos
AJIIOMHHHS, MM

0,3

0,3

0,3

0,4

0,4

JlnnHa OyXThI/IPYTKA,
M

200/5

100/5 | 50/5

25/5

5

Huametp OyXTbl, CM

80

80

80

120

Bec 1 n.m. TpyOsl, T

115

170

300

370

430

O0BeM KUIKOCTU B 1
M.II. TPYOBI, J

0,113

0,201

0,314

0,531

0,855

Pabouas remneparypa

npu nasnenuu 10 Gap,
LS

0-95 ( cm. rpaduk)

Pabouas remneparypa

npu nasiieHuu 25 0ap,
Le

0-25 ( cm. rpaduk)

MakcumanbHas
KPAaTKOBPEMEHHO
JIOIyCTUMAst
temreparypa, C

130

MakcumanbHOE
pabouee AaBieHUE NpU
MaKCHUMAaJIbHOU paboueit
TeMrneparype, 6ap

10

MaxkcumanbHOE
(pa3pyiaroriee )
JaBJICHUE TIPU
temmneparype 207C, 6ap

94

87

88

74

67

Koadpumuent
JIMHEMHOTO
pacmpenus, 1/7C

0,26x10™

HN3MeHeHne OnHbI
MocJjie mporpesa npu
temneparype (120-3)
°C B Teuenue (60+1)
MUH, %

0,81




Koadpumuent
SKBUBAJICHTHOMN
PaBHOMEPHO-3EPHUCTOU
HIEPOXOBATOCTH

0,007

Huddysusa kucnoposa ,
MI/11

Koadpuuent
TEIJIONPOBOIHOCTH,
Br/m K

0,43

IIpoyHOCTH KJ1€€BOTO
coenuaeHus*, H/10mMm

70

IIpoyHOCTH CBapHOTrO
coenuHeHus, H/Mm2

S

CrolikocTh npH
MOCTOSTHHOM
BHYTPEHHEM JIaBICHUH
(6e3 paspyiieHuil) npu
temneparype, °C:

-20 - B TeueHHne 1 0,
MlIla

5,71

5,1

5,43

5,12

4,84

-95 BTeueHue 1y,
MlIla

3,3

3,03

3,18

3,03

2,95

-95 B Teuenune 100
4, MIla

2,93

2,69

2,83

2,7

2,62

-95 B TeuyeHHue
1000 y,MITIa

2,57

2,36

2,92

2,44

2,31

[Ipo4YHOCTH KONMBLEBBIX
00pa31oB Mpu
IIOIIEPEYHOM Pa3phIBE,
H

2880

3050

3260

3430

3570

MuHUMaNIBHBINA paguyC
n3ruda BpyyHyo,MM

80

100

110

160

550

Pannyc usruba c
NPUMEHEHUEM
KOHIYKTOpPA WJIH
Tpyboruba, Mm

45

60

95

125

180
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